DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS CONSTRUTIVAS
INDÍGENAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL: ENSINO E APRENDIZAGEM POR
MEIO DE MAQUETE de autoria de ENILZA ROSAS DA SILVA, JOSÉ ROBERTO
LINHARES DE MATTOS, SANDRA MARIA NASCIMENTO DE MATTOS, foi publicado nos
VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br